(€/mq 450 + €/mq 500) /2= €/mq 475 

La superficie commerciale è pari a mq 68, come determinata in risposta al Quesito n. 3.  

Il risultato così ottenuto rappresenterà il più vicino reale prezzo di mercato di detta unità 

immobiliare, per cui:   

mq 68 x 475 €/mq = € 32.300 (diconsi euro trentaduemilatrecento/00) 

e si può considerare equo e valido sul mercato immobiliare di Vibonati. 

Da detto valore vanno sottratti i vari costi presunti: 

a) Oneri professionali e spese per variazione catastale per 
correzione identificativo catastale su scheda planimetrica

[...]

Considerato che tale perizia ha come fine la vendita forzata di beni pignorati, si propone quale 

prezzo a base d’asta il valore di mercato, come sopra ricavato, decurtato del 10%, per cui il 

prezzo a base d’asta per il Lotto è determinato come segue: 

€ 28.500,00 - 10% = € 25.6500,00 in c.t. € 25.700,00 

(diconsi euro venticinquemilasettecento/00) 

Quesito n. 13: procedere alla valutazione di quota indivisa per gli immobili pignorati 

I beni staggiti sono di piena ed intera proprietà dell’esecutato. 

Quesito n. 14: acquisire le certificazioni di stato civile, dell’ufficio anagrafe e della Camera di